
平成２６年 6 月 

お客様各位 

東光東芝メーターシステムズ株式会社 

営業部 営業推進第二グループ 

 

多回路電力レコーダの生産・販売終息に関するお知らせ 

 

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、有り難く厚くお礼申し上げます。 

 さて主題の件、効率的なエネルギー利用を実現するためのツールとして皆さまからご愛

顧を賜っておりました『多回路電力レコーダ』は、下記の計画をもちまして生産・販売を

終息とさせて頂くこととなりました。長らくのご愛顧に対し、心より感謝申し上げます。 

今後は、電子式電力量計（スマートメーター）のラインアップの充実を図り、新たな価

値をご提案させて頂きますので、今後ともお引き立てのほど宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

≪生産終息となる対象製品≫  

１． ＫＫ１１シリーズ  

（本体ユニット、計測ユニット、パルス入力ユニット、アナログ入力ユニット、延長       

ケーブル、分析用ＰＣソフトウェア） 

 

２． ＫＫ２０シリーズ  

（本体ユニット、拡張ユニット、ＣＴ付ケーブル） 

 

≪今後の計画について≫ 

１．ＫＫ１１シリーズ 

○最終生産（本体ユニット）          ２０１４年（平成２６年）終了済み 

○最終生産（本体ユニット以外）         ２０１４年（平成２６年）９月末日 

○保守対応期間              ２０１６年（平成２８年）３月末日（*1） 

 

２．ＫＫ２０シリーズ 

○最終生産（本体ユニット）       ２０１４年（平成２６年）終了済み 

○保守対応期間                 ２０１６年（平成２８年）３月末日（*1） 

 

（*1）保守用部品を確保致しますが、数量に限りがあり、お受けできない場合がございますので、予め 

ご了承いただきますよう宜しくお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

《お問い合わせ窓口》 

 東光東芝メーターシステムズ株式会社 

 専用メールアドレス 

 t2ms-takairo@t2ms.co.jp 


